2019年10月24日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 Ｓ Ｏ Ｕ

代表者名  代表取締役社長 嵜本 晋輔

（コード番号 ： 9270 東証マザーズ）

問合せ先  社 長 室 長 深谷 良治

（TEL.03-4580-9983）

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、子会社を設立することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

1. 子会社設立の目的

当社のシステム開発事業について、新たに子会社として株式会社SOU Technologiesを設立いたします。かか

る子会社の設立は、当該子会社を通じたシステム開発事業のより一層の推進によって、当社グループの業績拡

大を図ることを目的としております。

2. 新設する子会社の概要

（１）名称 株式会社SOU Technologies

（２）所在地 東京都港区港南一丁目２番70号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 深谷良治

（４）事業内容 システム開発事業、その他関連事業

（５）資本金 66百万円

（６）設立年月日 2019年11月１日（予定）

（７）決算期 ８月31日

（８）大株主及び持株比率 株式会社SOU 100％

（９）上場会社と当該会社との関

係

資本関係 当社100％出資の子会社であります。

人的関係 当社より役員および従業員を派遣する予定です。

取引関係
営業を開始していないため、当社との取引関係はあり

ません。

3. 今後の見通し

 当該子会社設立による当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上